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Sprawozdanie z badania 

półrocznego skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego  

za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2017 roku 
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SPRAWOZDANIE NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA  

dla Walnego Zgromadzenia oraz Rady Nadzorczej  

PCC ROKITA S.A. 

 
Przeprowadziliśmy badanie załączonego półrocznego skróconego jednostkowego sprawozdania 
finansowego PCC Rokita S.A. („Spółka”) z siedzibą w Brzegu dolnym, na które składa się:  

− jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na 30 czerwca 2017 roku, 

− jednostkowe sprawozdanie z  wyniku finansowego za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2017 
roku, 

− jednostkowe sprawozdanie z dochodów całkowitych za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2017 
roku, 

− jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 
2017 roku, 

− jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2017 
roku, 

− noty objaśniające. 

 

Odpowiedzialność Zarządu Spółki oraz członków Rady Nadzorczej za sprawozdanie finansowe. 

Zarząd Spółki jest odpowiedzialny za sporządzenie, na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg 
rachunkowych, sprawozdania finansowego i za jego rzetelną prezentację zgodnie z wymogami 
Międzynarodowego Standardu Rachunkowości 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”, który 
został zatwierdzony przez Unię Europejską i innymi obowiązującymi przepisami.  

Zarząd Spółki jest również odpowiedzialny za kontrolę wewnętrzną, którą uznaje za niezbędną dla 
sporządzenia sprawozdania finansowego niezawierającego istotnego zniekształcenia spowodowanego 
oszustwem lub błędem. 

Zarząd Spółki oraz członkowie Rady Nadzorczej są zobowiązani do zapewnienia, aby sprawozdanie 
finansowe spełniało wymagania przewidziane w ustawie z 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(Dz.U. z 2016 roku poz. 1047), zwanej dalej „ustawą o rachunkowości” , wydanymi na jej podstawie 
przepisami wykonawczymi oraz innymi obowiązującymi przepisami prawa.  

 

Odpowiedzialność biegłego rewidenta 

Jesteśmy odpowiedzialni za wyrażenie opinii o tym sprawozdaniu finansowym na podstawie 
przeprowadzonego przez nas badania. Badanie przeprowadziliśmy zgodnie z Krajowymi Standardami 
Rewizji Finansowej w brzmieniu Międzynarodowych Standardów Badania, przyjętymi uchwałą 
nr 2783/52/2015 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z 10 lutego 2015 roku, z późniejszymi 
zmianami. Standardy te wymagają przestrzegania wymogów etycznych oraz zaplanowania 
i przeprowadzenia badania w taki sposób, aby uzyskać wystarczającą pewność, że sprawozdanie 
finansowe nie zawiera istotnego zniekształcenia. 
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Badanie polegało na przeprowadzeniu procedur służących uzyskaniu dowodów badania kwot 
i ujawnień w sprawozdaniu finansowym. Dobór procedur badania zależy od osądu biegłego 
rewidenta, w tym od oceny ryzyka istotnego zniekształcenia sprawozdania finansowego 
spowodowanego oszustwem lub błędem. Dokonując oceny tego ryzyka biegły rewident bierze pod 
uwagę działanie kontroli wewnętrznej, w zakresie dotyczącym sporządzania i rzetelnej prezentacji 
przez Spółkę sprawozdania finansowego, w celu zaprojektowania odpowiednich w danych 
okolicznościach procedur badania, nie zaś wyrażenia opinii na temat skuteczności kontroli 
wewnętrznej Spółki. Badanie obejmuje także ocenę odpowiedniości przyjętych zasad (polityki) 
rachunkowości, racjonalności ustalonych przez Zarząd Spółki wartości szacunkowych, jak również 
ocenę ogólnej prezentacji sprawozdania finansowego.  

Wyrażamy przekonanie, że uzyskane przez nas dowody badania stanowią wystarczającą 
i odpowiednią podstawę do wyrażenia przez nas opinii z badania. 

 

Opinia 

Naszym zdaniem, zbadane sprawozdanie finansowe przedstawia rzetelnie, we wszystkich istotnych 
aspektach, sytuację majątkową i finansową Spółki na 30 czerwca 2017 roku, jak też jej wynik 
finansowy i przepływy pieniężne za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2017 roku, zgodnie 
z wymogami Międzynarodowego Standardu Rachunkowości 34 „Śródroczna sprawozdawczość 
finansowa”. 

 

Katowice, 18 sierpnia 2017  
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Kluczowy biegły rewident przeprowadzający badanie: 

 

 

Rafał Domicz  
Biegły Rewident  
nr w rejestrze 12115 

Działający w imieniu BDO Sp. z o.o.: 

 

 

dr André Helin  
Prezes Zarządu 
Biegły Rewident nr w rejestrze 90004 

 


